
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 24 februari 2022

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Instellen commissie onderzoek geloofsbrieven,

gelet op 
Artikel V 4 Kieswet
Artikel 10, 12, 13 en 15 Gemeentewet

besluit:

1. Instellen van een Commissie onderzoek geloofsbrieven en te benoemen tot lid van deze commissie 
mevrouw T.C. van Es, de heer J.H. Hoogeveen en de heer J.G.S. van der Tak.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 februari 2022,

griffier voorzitter


